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Advanced Control Base

Spinal Surgery Top

Orthopedic Trauma Top

Radiolucent Imaging Top

OSIモジュラーテーブルシステム



spinal先進の脊椎手術ポジショニング

• 椎弓切除術

• 除圧

• 骨切り術

• 前方／後方固定

• 脊椎変形矯正術

• 頸椎前方／後方 アプローチ

• 椎体形成術

Mizuho OSIモジュラーテーブルシステムのスパイナルテーブルトップは、
脊椎手術でのポジショニングにおける先進テクノロジーです。

Cアームによる、脊椎前方／後方手術中のX線撮影が容易です。 側方撮影では、Cアームを回転させることなくサジタル像の
撮像が可能です。テーブルの横転はスムースで、Cアームに
より滅菌野が汚染する可能性を抑えます。

抜群のCアームのアクセス



• 荷重部位を手作業で刺激する作業から手術スタッフを解放

• 自動的に定期的にマッサージ動作を実施

• 手術中に股関節部と大腿部の荷重部位を刺激

• 患者の快適さと安全性をサポート

• 患者を安全かつ効率的に回転

• 腹臥位でも仰臥位でも水平軸回転により迅速に対応

• 脊椎、骨盤をあらゆる角度から透視可能な手術台

頸椎手術

• 優れたX線透過性をもつフレームとサポートパッド

• 撮影への支障が少なく、Cアームとの一体化を実現

• 手術中の撮影（前面、後方、側方、斜方）が可能

• 他のX線透視法にも対応

• 大静脈の除圧

• 硬膜外静脈からの出血を最小限に抑制

• 術野視野の向上

アドバンスドコントロール･パッドシステム™を装着した
スパイナルテーブルトップ

頸椎を安定させた状態での腰椎手術

180° 回転可能

最適なポジショニング

アドバンスド･コントロール･パッド･
システム™ （オプション）

出血を最小限に抑制

優れたX線透過性

回転機能
体位変換時に患者をベッドから降ろす必要がありません。
180°回転機能により、脊椎固定術の体位も容易です。透視
用テーブルトップで仰臥位にて前方固定術を行った後、
スパイナルテーブルトップで患者を挟むようにセッティング
して180°回転させます。この状態で透視用テーブルトップを
取り外せば、脊椎後方や骨盤手術のためのアクセスが可能に
なります。

• Tempur- Pedic®メディカル･テクノロジーによるアド
バンスドコントロール･パッドシステム™は、患者の快
適さと安全性をサポートします。

• カスタマイズされたサポートパッドは、X線透過性の
複合カーボン製フレームに取り付けて、患者のポジ
ショニングを充実させます。



サイズはすべて近似値です。

モジュラー･トップ
テーブルトップ長   213 cm
テーブルトップ幅　   脊椎テーブルトップ 43cm
    透視テーブルトップ 55 cm
許容患者体重   227 kg

モジュラー･ベース
テーブルトップまでの床上高さ  69 cm ～122 cm
ベース幅    81cm
ベース長    259 cm
収納時ベース長   163 cm
トレンデレンブルク／逆トレンデレンブルク 10º
横転角度    25º

02-142-91
02-143-02
02-143-03
02-143-54
02-144-01
02-144-14
02-144-15
02-144-16
02-144-17
02-144-18
02-144-21
02-144-22
02-144-23
02-144-26
02-144-43
02-144-44
02-144-45
02-144-46
02-144-07
02-144-89
02-144-95

スパイナルテーブルトップ（SST／226.8kg）
Ｈフレーム用 横止めピン（5840-361）
Ｈフレーム（5840-370）
STS調整式上肢台（5579）
脊椎TB用 胸部パッド（5840-7569）
頭部支持板（5840-277）
脊椎テーブル用脚板パッド
ベクター式 頸椎牽引調整器（5840-389）
脚支持用シート（5840-450）
モジュラーテーブル用備品カート（5864）
固定ベルト 60インチ（5840-43）
安全ベルト 90インチ（5840-44）
臀部用ベルト（5840-45）
STS胸支持プレート（580）
STSテンピュール式尻部ゲルパッド大（6957-3）
STSテンピュール式尻部ゲルパッド中（6957-4）
STSテンピュール式尻部ゲルパッド小（6957-5）
STSテンピュール式腿部ゲルパッド右（6957-6）
STSテンピュール式腿部ゲルパッド左（6957-7）
プロンビューアジャスタブルミラーヘルメットセット（STS用）
STS患者保護キットPVクッション付6組（5808PV)

02-142-80
02-142-90
02-143-02
02-143-03
02-143-78

透視テーブルトップパッド(5840-7028)
透視用テーブルトップフレーム(5840-726)
Ｈフレーム用　横止めピン(5840-361)
Ｈフレーム(5840-370)
患者安全ベルト（5855-550）

02-144-64 STS電動用操作ボックス（6807-1）

02-144-37
02-144-29
02-143-76
02-143-18
02-143-10
02-144-62
02-143-71
02-143-72
02-143-66
02-143-64
02-143-63
02-143-04
02-143-06
02-147-24
02-147-23

STS患者保護キット（5808）6個入
デュアル胸部パッド セット(5840-820)
脊椎テーブル用ウィルソンフレーム 5321G
ウィルソンフレーム用患者保護キットPVクッション付6個入（5322PV）
ウィルソンフレーム用患者保護キット6個入（5322）
STSレトラクターアダプター（5888）
メイフィルドヘッドレストカプラー（5873）
スパイナルトップアダプター2個組（5846）
頸部マネージメントベース（5979-1）
ラジオルーセントメイフィールド用アダプター （5979-200）
ラジオルーセントDORO用アダプター （5979-300）
クラーク型　固定金具（5393）
サイドレールソケット（5394）
Tempur-Pedic体位枕 スタンダード（6946）
Tempur-Pedic体位枕 ラージ（6947）

 

共通オプション

02-143-75
02-147-21
02-143-51
02-143-52
02-143-50
02-143-31

透視テーブル用ウィルソンフレーム 5319G
透視テーブルサイドレールアダプター（6977-959）
STS上肢台（5356）
STS交差式上肢台（5857）
STS側臥位用上肢台セット（5364）
ラテラルポジショナー （5300）

透視TBセット専用オプション

アドバンスドコントロール･パッドシステム™ の構成
Mizuho OSI ShearGuard® およびTempur-Pedic® メディカル･テクノロジー
速度調節式コントローラ
ACP大腿パッド（右／左）
ACP臀部パッド（大／中 ／小）
クイック･コネクトACPチューブ（1ケース）

ORDERING INFORMATION

仕様

02-142-04

特定保守管理医療機器 届出番号：13B1X00306Y10037

類　　　別：機械器具（01）手術台及び治療台
一般的名称：汎用電動式手術台
販　売　名：OSIモジュラーテーブルシステム
JMDNコード：36867020

商品コード JANコード 商品名 クラス
分類

02-142-04

02-142-00

02-142-52

4946329139136

4946329040456

4946329040500

スパイナルテーブルトップシステムセット（STS）

透視TBトップセット（5927）

Ｉ型脚台 （伸縮可能）（5803）

Ⅰ

スパイナルテーブルトップシステムセット（STS）構成品

02-142-00 透視TBトップセット（5927）構成品

02-142-52 Ｉ型脚台 （伸縮可能）（5803）構成品

製造業者
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